

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Grunwaldzka 61 858 57 69
16/18 61 858 57 90

www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



Poznań, dnia 30 grudzień 2020r.

WSM/DZP/381-8852/2020

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę sprzętu specjalistycznego: płyty, śruby, gwoździe na potrzeby Bloku
Operacyjnego Chirurgii Urazowej dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala przy ul.
Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniu 28.12.2020r. uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści możliwość zaoferowania implantów niesterylnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowane średnica 4,0mm, kaniulacja 1,25mm zamiast 1,55mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowane średnica 6,5mm, kaniulacja 2,2mm zamiast 3,3mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania implantów niesterylnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa w rozmiarach: krótki (180-280 mm) i długi (300-460 mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby doszyjkowej 70-120 mm o średnicy 11mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej do części dystalnej 4,5mm o dł. 26-100mm, ze przeskokiem co 2,0mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby zaślepiającej oraz śruby kompensacyjnej kompatybilnej z zaoferowanym gwoździem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa Kirschnera z oliwką o długości 330 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 19.01.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z-CA DYREKTORA
ds. OPIEKI ZDROWOTNEJ
lek. med. Mariusz Stawiński

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Opieki Zdrowotnej
lek med. Mariusz Stawiński